河南省饲料工业协会

关于组织参加 2025 年中国饲料工业展览会的通知

各会员单位：

2025中国饲料工业展览会将于 2025年 4 月中旬在青岛

隆重举办，根据相关要求，为进一步做好我省有关企业参加

中国饲料工业展览会前期筹备工作，现将有关事宜通知如

下：

一、时间和地点

时间：2025 年 4 月 15 日至 4 月 20 日（4 月 15 日

至 17 日布展，18 日至 20 日展览）

地点：青岛国际会展中心（红岛馆），山东省青岛市高

新区火炬路 326 号

二、参会单位

相关饲料原料企业、饲料生产企业、饲料加工机械设备

企业、相关饲料产品质量检测检验单位等。

三、展示交易内容

1. 饲料原料、饲料加工、饲料添加剂、饲料机械等方面

的新技术、新产品、新工艺；

2.畜牧兽医饲料检测检验和安全评价等方面的新技术、

新产品、新工艺；

3.畜禽养殖及畜产品加工等方面的新技术、新产品、新

工艺；

4.宠物食品、宠物零食、宠物用品、宠物医疗及保健产

品；

5.饲草种子、牧草、草料加工设备、饲草（青贮）收割、

打捆等机械设备、病虫害防治等新技术、新产品、新工艺；

6.报刊、杂志、信息网络等行业宣传媒体；

7.信息技术咨询、投资融资、人才招聘等。

四、相关要求

请各会员单位积极参加 2025 年中国饲料工业展览会，

认真组织学习、掌握展览会期间的各项议程及时间信息。

附件：2025中国饲料工业展览会部分同期配套活动相关

信息

2025年 4月 3日

附件：

2025中国饲料工业展览会部分同期配套活动相关信息

时间 内容 地点

4月 15-17日 中国饲料工业展览会 A1-A4馆，B1-B4馆

4 月 17-18 日

上午

第三届生物饲料创新

发展论坛

观海楼宴会厅西侧

4月 18日

10:30-12:00

饲料企业节粮专题座

谈会

观海楼 403室

4月 18日下午 中国饲料工业协会第

八次会员代表大会

观海楼宴会厅东侧

4月 19日

9:00-9:30

中国饲料工业展览会

开幕式

登录大厅

4月 19日开幕

式后

第二届新技术新产品

发布会

登录大厅

4月 19日下午 第一届低碳饲料创新

发展论坛

望海楼多功能 1厅